



Öffnungszeiten: Mo - Fr 8.00 - 18.00 Uhr | Sa 8.00 - 13.00 Uhr



Apothekerin Sigrid Dätsch-Lokies e.K. | Bahnhofstr. 1 | 73650 Winterbach | Fon 0 71 81 - 4 11 58 | Fax - 7 34 80

Öffnungszeiten: Mo - Fr 8.30 - 12.30 Uhr und 14.30 - 18.30 Uhr | Mittwoch Nachmittag und Samstag geschlossen

UNSERE ANGEBOTE FÜR DIE GOLDENE JAHRESZEIT!

Vitalkomplex Dr. Wolz

Vitalkomplex Dr. Wolz ist ein wissenschaftlich getestetes Mikronährstoffkonzentrat mit einer breiten Palette an Sekundären Pflanzenstoffen aus Obst u. Gemüse ergänzt mit Mineralstoffen, Vitaminen u. Spurenelementen. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene u. abwechslungsreiche Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise.



Dauertiefpreis

Statt 37,70 € *
35,90 €

500 ml 1 l = 71,80 €

GeloMyrtol® forte magensaftresistente Weichkapseln¹⁾



Anw.: Zur Schleimlösung u. Erleichterung des Abhustens b. akuter u. chron. Bronchitis. Zur Schleimlösung b. Entzündungen der Nasennebenhöhlen (Sinusitis). Z. Anw. b. Erwachsenen, Jugendlichen u. Kind. ab 6 J. Enth. Sorbitol.

- 3,00 €

Statt 14,30 € *
11,30 €

20 Stück

Vitamin C+Zink Kapseln



Nahrungsergänzungsmittel mit Vitamin C & Zink plus Depotwirkung. Nahrungsergänzungsmittel sollten nicht als Ersatz für eine abwechslungsreiche u. ausgewogene Ernährung u. einen gesunden Lebensstil verwendet werden.

- 13 %

Statt 7,95 €
6,95 €

60 Stück

Chlorhexamed FORTE alkoholfrei 0,2 %¹⁾

Wirkstoff: Chlorhexidinbis(D-gluconat)
Anw.-Geb.: Antiseptische Lösung. Zur vorübergeh. Keimzahlverminderung im Mundraum; zur Unterstützung d. Heilungsphase nach parodontalchirurg. Eingriffen durch Hemmung d. Plaque-Bildung; zur vorübergeh. unterstütz. Behandl. b. bakteriell bedingt. Zahnfleischentzünd. (Gingivitis); b. eingeschränk. Mundhygienefähigkeit. Warn.: Enth. Pfefferminzaroma u. Macroglycerolhydroxystearat (Ph. Eur.). Pfefferminzaroma enth. Benzylalkohol, Citral, Citronellol, Eugenol, Geraniol, Limonene u. Linalool.



Dauertiefpreis

Statt 17,56 €
14,95 €

300 ml 1 l = 49,83 €

Akazienfaser-Pulver

Nahrungsergänzungsmittel mit 100% reinem Akazienbaumsaft-Pulver. Der Gehalt an löslichen Ballaststoffen für den Darm beträgt 80%. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung.



Kennenlernpreis

19,95 €

300 g 1 kg = 66,50 €

OMNi-BiOTIC® Women Portionsbeutel



Ergänzt die Bakterienflora mit vier natürlich im menschlichen Körper vorkommenden, vermehrungsfähigen Bakterienkulturen. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung u. eine gesunde Lebensweise.

- 4,00 €

Statt 20,95 € *
16,95 €

14 x 2 g 1 kg = 605,36 €